
令 和 4 年 8 月 1 日 

 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人山鳥の会 

理 事 長  木 瀬  亮 

 

 

社会福祉法人山鳥の会法人本部及び事業所の電話番号変更のお知らせ 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素よりひと

かたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このほど社会福祉法人山鳥の会法人本部の代表電話番号が下記の通り

変更させていただくこととなりましたのでお知らせ致します。皆様にはお手数

をお掛けし、誠に恐縮ではございますが、社会福祉法人山鳥の会法人本部及び事

業所の電話番号をご訂正いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新電話番号 03-5684-0770 

 

       （旧電話番号 03-3812-3700） 

 

変 更 日 令和 4年 8月 20日（土） 

 

変更部署 社会福祉法人山鳥の会  法人本部 

     ワークショップやまどり 

     指定特定相談支援事業ふくろう 

     指定障害児相談支援事業ふくろう 

 

以上 

＊尚、FAX番号は変更ありません 

(03-3812-5300) 


